Valencia 7 de Diciembre de 1897. -Dr. Bonifacio Marín,
Canónigo secretario.

04.

COLLATIONES DOGIiATICO-MOREILES

A VENERABILI CLERO VALENTINO HABENDAE

MENSE IA \'VARIO 1898

COLLTI() 1', ORAJJIS

De ministro i:ucharistiae consecrandae

Quis sit minister consecrationis Eucharistiae- Utrum plu-
res sacerdotes possint simul eamdem hostiam consecrare-
Utrum Neomystae consecrent simul cum Episcopo ordinan-
te-Utrum sacerdotes peccatores, haeretici, excommunicati,
suspensi, degradati valide consecrent.

Casus conscientiae

Quidam dioecesani Seminarii alumnus, die sabati ad suum
confessariuni de more accedens, sequentia manifestat:-Pa-
ter, octo abhinc diebus confessus sum. Per id temporis in-
ter orandum distractiones passus sum, quibus forsitan con-
sensi. Divinis inspirationibus non satis fidelem me praebui.
Saepe domesticas Seminarii regulas violavi, non servando
debitis locis et temporibus silentium. De his et omnibus aliis
peccatis in .praeterita vita commissis et iam confessis, vel
etiam oblitis me accuso, doleo et peto sacramentalem poeni-
tentiam et absolutionem.

His auditis putat Confessarius, in confessione ab alumno
pet-acta deesse materiam sufficientcm ad sacramentum poeni-
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tentiae. Nam, ut secum ipso ratiocinatur, quae alumnus intra
octiduum a se commissa declaravit, non sunt peccata, sed
merae imperfectiones et defectus; peccata vero vitae praete-
ritae iam confessa, quae quidem materiam sufficientem cone
stituerent, nonnisi generice accusavit. Quare, ipse concludit,
alumnum ilium nulltlm ius ad absolutionem habere. Hinc cum
sola benedictione eum in pace dimittit, facta eidem facultate,
ut ad communionem accedat. Quaeritur:

1.° An peccatum in genere tantum accusatum sit aliquan-
do materia sufficiens confessionis quoad eius validitatem et
liceitatem.

2.° An sit necessario absolvendus, qui,non affert materiam
necessariam, sed liberam et certam.

3.° Utrum in. casu Confessarius potuisset et debuisset alu-
mnum poenitentem absolvere.

DE BE LI.'1'URGICA
Quoties in Missac celebratione, caput sit Cruci Altaris

profunde inclinandum-Quoties vero inclinatio simplex Cru-
ci fieri debeat.

COLLA.TIO 2. ", SCRIPTA

De ministro Eucharistiae dispensandae

Quis sit minister ordinarius dispensationis Eucharistiae
--Utrum .quilibet sacerdos possit Eucharistiam licite dispen-
sare - Quandonam parochus teneatur ministrare Euchari-
stiam suis parochianis -Utrum ad id teneatur tempori pestis,
cum gravi suae vitae periculo --Quis sit minister extraordi-
narius Eucharistiae administrandae.